УРОЖАЙНЫЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 марта 2025 года                                                                                          № 01
с. Урожайное

Об исполнении бюджета  муниципального образования Урожайный сельсовет

Советского района Алтайского края за 2024 год

Заслушав информацию главы администрации сельсовета об исполнении бюджета сельсовета за 2024 год, руководствуясь п.2 ст. 21 Устава Урожайного сельсовета, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отчет об исполнении бюджета Урожайного сельсовета за 2024 года утвердить (приложение №1).

Глава сельсовета                                                                             А.В.Мамчур